
                                                                                                           

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30 января  2025 года                                                                                                         № 3 

 

 Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории  МО «Успенский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году 

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», решением Собрания депутатов Успенского сельсовета Касторенского района 

от 15.06.2012г. № 23 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Успенского сельсовета Касторенского района 

Курской области», Уставом  МО «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской 

области,   Администрация  Успенского сельсовета Касторенского района Курской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Успенский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области  в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

  

 

Глава   

Успенского сельсовета                                                                                      Г.Д. Обухова 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Успенского сельсовета 

Касторенского  района  

Курской области  

от  30.01.2025 г. № 3 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на территории МО «Успенский сельсовет» Касторенского 

района Курской области в 2025 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес расположения  объекта Технико-

экономические 

показатели, дата 

постройки (ввода в 

эксплуатацию) 

Сведения 

зарегистрированных 

правах 

 1 Водонапорная 

скважина 

  

с. Успенка  

ул. Садовая 

Глубина25м  

Год ввода 1978г 

46:08:070103:1192 

46/055/2021-1,  

29.10.2021г. 

2 Водонапорная 

скважина 

с. Успенка ул. Комсомольская Глубина 25м 

Год ввода 1978г 

46:08:070103:1190 

46/055/2021-1,  

29.10.2021г. 

3 Водонапорная 

скважина 

п. Октябрь Глубина 50м 

Год ввода 1990г 

46:08:070401:159 

46/029/2021-1  

10.09.2021г. 

4 Водонапорная 

башня 

с. Успенка  

ул. Садовая 

Объем 25м3 

Год ввода 1978г 

46:08:070103:1189 

46/055/2021-1  

29.10.2021г 

5 Водонапорная 

башня 

с. Успенка  

ул. Комсомольская 

Объем 25м3 

Год ввода 1973г 

46:08:070103:1188 

46/055/2021-1 

29.10.2021г. 

6 Водонапорная 

башня 

п. Октябрь Объем 15м3 

Год ввода 1990г 

46:08:070502:190 

46/029/2021-1 

10.09.2021г 

7 Водонапорная 

башня 

с. Успенка  

ул. Ленина 

Объем 25м3 

Год ввода 1973г 

46:08:070501:281 

46/055/2021-1 

29.10.2021г 

8 Водонапорная 

башня 

с. Успенка  

ул. Советская 

Объем 25м3 

Год ввода 1973г 

46:08:07061:286 

46/029/2021-1 

04.10.2021г 

9 Водопроводная сеть с. Успенка  

ул. Садовая 

Протяженность 4983м 

Год ввода 1979г 

46:08:000000:792 

46/029/2021-1 

27.08.2021г 

10 Водопроводная сеть с. Успенка  

ул. Комсомольская 

Протяженность 0,652 м 

Год ввода 1987г 

46:08:070103:1183 

46/029/2021-1 

27.08.2021г 

11 Водопроводная сеть п. Октябрь Протяженность 1800 м 

Год ввода 1990г 

46:08:000000:793 

46/029/2021-1 

10.09.2021г 

12 Водопроводная сеть с. Успенка ул. Северная Протяженность 1200 м  

Год ввода 1984 г 

46:08:000000:791 

46/029/2021-1 

27.08.2021г 



13 Водопроводная сеть с. Успенка  

ул. Советская 

Протяженность 4300м 

Год ввода 1974г 

46:08:000000:794 

46/029/2021-1 

04.10.2021г 

 

 

 

 


